R

TEATRO

REGIO
TORINO

DETERMINA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.66 DEL 14/04/2021

La Dott.ssa PURCHIA Rosanna, con i poteri di Commissario Straordinario della

Fondazione Teatro Regio di Torino,

- vista la nomina con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attivita Culturali e del Turismo
n. 419 del 10 settembre 2020,

- vista la Proroga del proprio incarico di Commissario Straordinario con Decreto del
Ministro della Cultura n. 112 del 9/03/2021, sino al 9/09/2021:

Premesso che

- con determina n.57 del 29/03/2021 é& stato annullato il contratto sottoscritto in data
19/56/2020 dall'ex Sovrintendente Sebastian Schwarz in favore del Sig. Paolo Cascio,
con durata dall' 1/10/2020 al 31/7/2024, con effetto dal giorno 12 aprile 2021;

- il Sig. Paolo Cascio non ha accettato la proposta di un nuovo contratto di

collaborazione in qualitd di Segretario Artistico per la durata del Commissariamento,
lasciando invariata la parte economica precedentemente determinata;

tutto cid premesso,
DETERMINA

di ricoprire ad interim il ruolo di Segretario Artistico e si riserva di far ricorso a proprio
supporto di professionalita riconosciute in campo nazionale.

Torino, 14/04//2021

orh is?ﬁrﬁrczmlario
olt.ssa Rosanwa Pufchia
/ 5/S¢.’.sz /M/ / ~/

/
/

Piazza Castello 215, 10124 Torino () Tel. +39 011 88151 Fax +39 011 8815.214 www.teatrorezio.torino.it P. IVA e C.F. 00505900019




